ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Пятьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 января 2022  года № 5

г. Богданович

Об освобождении от должности

муниципальной службы

председателя Счетной палаты

городского округа Богданович

На основании пункта 1 части первой статьи 77 Трудового кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Положением «О Счетной палате

городского округа Богданович», утвержденным решением Думы городского

округа Богданович от 25.10.2012 года № 69, Дума городского округа

Богданович

РЕШИЛА:

Освободить от замещаемой должности муниципальной службы и

уволить с муниципальной службы председателя Счетной палаты городского

округа Богданович Носову Ольгу Владимировну 27 января 2022 года по

соглашению сторон.

Председатель Думы                                                                        Ю.А. Гринберг